

WOOM CARBON+ nić dentystyczna 30 metrów



Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	WOOM
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

OpisWOOM CARBON+ nić dentystyczna 30 metrówZaprojektowana z myślą o komfortowym oczyszczaniu trudnodostępnych przestrzeni między zębowych, rozprężająca nić WOOM Carbon+ 30m to wysokiej klasy produkt stomatologiczny, który w połączeniu z dobrej jakości szczoteczką i pastą do zębów, pomoże zadbać o zdrowie zębów i dziąseł w sposób możliwie kompleksowy. Nitka zawiera cząsteczki węgla oraz ksylitol, substancje pomagające w walce z bakteriami, płytką nazębną i nieświeżym oddechem. Nici dentystyczne pomagają w oczyszczeniu przestrzeni międzyzębowych, usuwając z nich wszelkie osady, w tym żerujące na resztkach pożywienia bakterie. To skuteczne narzędzie w walce z nieprzyjemnym zapachem z ust, nieestetycznymi przebarwieniami zębów i płytką nazębną, która stanowi jedną z głównych przyczyn osłabienia dziąseł. Nić WOOM Carbon+ 30m to produkt o właściwościach antybakteryjnych, wzbogacony cząsteczkami węgla drzewnego i ksylitolu, a zatem substancjami o właściwościach bakteriobójczych. Regularne stosowanie nici dentystycznej w połączeniu z dobrej jakości pastą do zębów pomoże w zredukowaniu ryzyka wystąpienia próchnicy zębów i stanów zapalnych dziąseł. Zapobiega odkładaniu się płytki nazębnej, sprzyja eliminacji bakterii odpowiedzialnych za nieświeży zapach z ust, pomaga w likwidacji nieestetycznych przebarwień, a tym samym korzystnie wpływa na wygląd zębów. Prócz cząstek węgla drzewnego i ksylitolu, nić WOOM Carbon+ 30m została wzbogacona również odświeżającym wyciągiem z mięty i eukaliptusa. Woskowana powierzchnia rozprężających włókien zapobiega strzępieniu nici podczas nitkowania zębów, jednocześnie zwiększając komfort i bezpieczeństwo jej użytkowania. Antybakteryjna nić WOOM Carbon+ 30m to wysokiej klasy produkt stomatologiczny dedykowany wszystkim osobom, którym w sposób szczególny zależy na zdrowiu i estetycznym wyglądzie zębów. Systematyczne nitkowanie zębów w połączeniu z innymi zabiegami stomatologicznymi pomoże zabezpieczyć się przed próchnicą, chorobami dziąseł i nieświeżym oddechem. Nitkowanie to najprostszy sposób na oczyszczenie miejsc niedostępnych dla włosia tradycyjnej szczoteczki do zębów. Opakowanie zawiera 30 metrów nici. Sposób użycia nici: Utnij ok. 40 cm nitki. Owiń nitkę o środkowy palec każdej ręki, pozostawiając pomiędzy palcami odcinek nitki o długości około 10 cm. Rozciągnij nitkę, pomagając sobie dodatkowo palcem wskazującym i kciukiem. Umieść nitkę w przestrzeni międzyzębowej i delikatnie wykonaj kilka ruchów w górę i w dół. Przy oczyszczaniu każdego kolejnego zęba odwijaj nowy kawałek nici. Produkt nie był testowany na zwierzętach.